



## نظر سنجی رویترز نشان داد

# صعود طلای سیاه سرکوب می شود

صفحه ۷



رئیس جمهوری اوکراین تحقیر و از کاخ سفید اخراج شد

## مشاجره آتشین

صفحه ۱۱

## ماه رمضان

### ماه تغییر سبک زندگی

حجت الاسلام مازنی در یادداشتی برای روزنامه مردم سالاری می نویسد؛ در خطبه شعبانیه از حضرت محمد(ص) نقل شده که فرمودند: «شهر قد دعیم فیه الی ضیافت الله» یعنی «ماه رمضان ماهی است که به مهمانی خدا دعوت شده‌اید» از این بیان رسول الله(ص) چنین استنباط می شود که ضیافت الهی در ماه رمضان بر پا می شود و مردم به مهمانی خدا دعوت شده‌اند. این ضیافت آداب ویژه‌ای دارد، اعمال و عبادات این ماه، دل‌های زنان و مردان با ایمان را...

صفحه ۳

### جزئیات اجرای

### طرح کالابریگ الکترونیک

سخنگوی طرح کالابریگ با اعلام اجرای طرح کالابریگ الکترونیک جزئیات آن را تشریح کرد. سیده مرجان دبیری با بیان اینکه طرح کالابریگ الکترونیک از ساعت ۱۷ دیروز اجرا شد، اظهار کرد: مرحله اول طرح کالابریگ الکترونیک با واریز اعتبار به حساب سرپرستان خانوار تحت پوشش سازمان‌های حمایتی (بهریستی و کمیته امداد) آغاز شد. در این مرحله از طرح، خانوارهای مشمول سه دهک اول تحت پوشش می‌توانند از اعتبار تخصیصی برای...

صفحه ۴

### روابط ایران و اروپا

### تحت تاثیر شکاف یورو آتلانتیک

بی‌خبر گذاشتن هم پیمانان اروپایی آمریکا از جزئیات و ابعاد مصالحه بین رئیس جمهور آمریکا و همتای روس او و تاثیر این مصالحه بر توازن قوا در صحنه اروپا ممکن است کشورهای اروپایی را به سمت آغاز روندی جدید در گفت‌وگو با ایران و دستیابی به تفاهمی سوق دهد که می‌تواند اساس و مبنای موضع تهران در هر گونه مذاکره احتمالی با واشنگتن در آینده قرار گیرد. ریاض پایتخت عربستان سعودی اخیرا میزبان «نشست مقدماتی»...

صفحه ۱۰

عکس: CNN

## اعضای پروژه کوی بهار قیامدشت

### کارمند خوشنام زندانی با ۱۳ میلیارد بدهی را آزاد کردند

سند تحویل شد. وی افزود: کل اعضای دارای امتیاز ۱۱۰۰ نفر هستند که در زمینی به متر از ۲۱۰ هزار مترمربع در شهر قیامدشت سرمایه‌گذاری کرده‌اند.

بدیهی است که براساس قوانین و مقررات ۵۱ درصد از سهم این زمین به سرانه‌های عمومی اعم از فضای سبز، خیابان‌ها و کوچه‌ها، مدرسه، مراکز درمانی و فرهنگی و همچنین مراکز تجاری و رفاهی اختصاص دارد و فقط ۴۹ درصد سهم صاحبان امتیاز خواهد بود که متر از آن ۱۰۰ هزار مترمربع برای ساخت واحدهای مسکونی می‌شود.

رئیس هیات منتخب اراضی کوی بهار اظهار کرد: به یمن آغاز فرارسیدن ماه مبارک رمضان و کنگزنی آغاز این پروژه پیشنهاد دادیم تا از فروش یک سهم شرایط آزادی یک زندانی را فراهم کنیم. خوشبختانه عزیزان صاحبان امتیاز همه موافقت کردند و تصمیم گرفته شد یکی از کارکنان نیروی خدماتی بخش‌های تابعه که به دلیل جرائم غیرعمد مالی در زندان به سر می‌برد با هماهنگی ستاد دیه استان تهران شرایط آزادی او را فراهم کنیم تا خداوند متعال ما را در اجرای دومین پروژه اراضی کوی بهار یاری رساند.

بابایی گفت: متأسفانه شاهد هستیم که در برخی پروژه‌ها آنقدر فساد می‌شود که پس از چند سال سهامداران با میلیاردها تومان ضرر روانه قوه قضائیه شده تا به مطالبات خود برسند. این سواستفاده‌ها بار پرونده‌های کثیرالشاکلی را در دستگاه قضا افزایش داده است.

در حالی که هیات منتخب اراضی کوی بهار که نخستین پروژه ۳۰ هکتاری خود را با موفقیت به سرانجام رساند بدون هیچ تخلف و وقوع جرائم و شاکلی رضایت صدرصدی کارکنان دستگاه‌های اجرایی شهرستان ری را به همراه داشت. برای همین این اعتماد موجب شد تا سایر دستگاه‌ها هم به این تیم حرفه‌ای اعتماد کرده و دومین پروژه در قیامدشت آغاز شود.



در اقدامی خدایسندانه اعضای صاحب امتیاز پروژه کوی بهار قیامدشت با پیشنهاد مدیرکل اداری و مالی استانداری تهران با فروش یک سهم شرایط آزادی یکی از کارکنان نیروی خدماتی در جنوب تهران را فراهم کردند.

به گزارش پایگاه خبری جامعه خبر، در نخستین مجمع عمومی پروژه اراضی کوی بهار قیامدشت که به ریاست امین بابایی در سالن فذک شهرداری با حضور صاحبان امتیاز این پروژه برگزار شد به پیشنهاد هیات منتخب و رای تمامی اعضا کارمند خوشنام زندانی با ۱۳ میلیارد ریال بدهی را آزاد کردند.

امین بابایی، مدیرکل اداری و مالی استانداری تهران در حاشیه این مراسم گفت: پروژه‌های بهار قیامدشت با هدف تامین مسکن و سرمایه‌گذاری قشر زحمتکش از کارکنان بخش‌های، فرمانداری‌ها، دادگستری و خبرنگاران شهرستان ری آغاز شده و در نخستین مجمع عمومی سهم تمامی اعضا براساس امتیاز به صورت دفترچه



## جشنواره پذیرندگان بانک ملت

- ۱۰ جایزه کمک هزینه خرید خودرو به ارزش ۶۰۰ میلیون تومان
- ۳ جایزه کمک هزینه خرید تلفن همراه به ارزش ۱۰۰ میلیون تومان
- ۴۶ جایزه ۵۰ میلیون تومانی به قید قرعه براساس شانسی (امتیاز)
- ۲۵۷۶ جایزه ۳ میلیون تومانی به قید قرعه به صورت روزانه



## مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید

تازه ترین و موثرتین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین

www.mardomsalari.ir



روزنامه مردم سالاری

www.mardomsalari.ir/newspaper

